
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Ceny se počítají za každých i započatých 15 minut.

Za práce konané ve dnech pracovního klidu nebo pracovního volna se sazby zvyšují o 25%.

Cena zakázky objednané méně než 24 hod. před realizací se zvyšuje o 25%. 

Červeně psané položky označují změnu. 

Položka m. j.
Sazba za měr. j. 

bez DPH r. 2022

NOVÁ sazba za 

měr. j. bez DPH
Poznámka

1299 svět. b./d. 2,57 2,79 

1299 svět. b./d. 4,22 4,58 9 svět. bodů na hřbitově

1292 hod. 855,00 960,00 plošina + obsluha

1293 hod. 405,00 430,00 

1294 hod. 330,00 360,00 

1297 ks dle kalkulace, náhrady od pojišťovny

Položka m. j.
Sazba za měr. j. 

bez DPH r. 2022

NOVÁ sazba za 

měr. j. bez DPH
Poznámka

1100 m2  0,42 0,50 

1105 m2  1,24 1,42 

1108 km 28,10 31,50 

1110 ks 17,50 19,10 

1111 ks 97,10 110,00 

strojní úklid komunikací - Tremo

doprava - multicar

kontrola stavu a úklid odpadků z košů

Komunikace, úklid

Název služby

strojní úklid komunikací - Bucher

provoz vysokozdvižné plošiny 

administtivní práce

obsluha plošiny (druhý pracovník)

úklid čekáren

Ceník prací Technických služeb Lanškroun 

Platnost od 1. dubna 2024

Veřejné osvětlení

Název služby

zajištění provozu - kontroly, běžné opravy bez elektřiny

zajištění provozu - energie, běžné opravy

mimořádné opravy VO - havárie



1112 hod. 330,00 360,00 

1115 hod. 413,00 443,00 

1116 hod. 356,00 410,00 

1117 hod. 495,00 500,00 

1119 hod. 330,00 360,00 

1120 hod. 645,00 671,00 stroj s obsluhou bez spotřebované vody

1121 m3 43,00 54,00 vodné, bez stočného (VaK 52,60)

1118 hod. 377,70 460,00 

1123 hod. 330,00 360,00 

1124 hod. 1 480,00 1 570,00 práce stroje (Bucher), řidič + 1 pracovník

1126 t 800,00 800,00 

1127 km 30,20 33,00 

1128 km 29,10 32,00 

1129 jízda Piaggio km 24,00 25,00 

1112 hod. 330,00 360,00 práce 1 zaměstnance

1130 hod. 556,00 564,00 včetně obsluhy 1 pracovníka

1131 hod. 495,00 505,00 včetně obsluhy 1 pracovníka

1132 m 492,00 505,00 včetně obsluhy 1 pracovníka

1134 m 450,00 456,00 včetně obsluhy 1 pracovníka

1178 km 30,20 35,50 

1180 hod. 550,00 565,00 

1279 hod. 405,00 430,00 

1399 přeúčtování dle nákupu

platí ceny pro běžný úklid, příplatky za svátky

mat. na opr. vpustí, komunikací, dopr. značení (zrcadla, značky) 

mimořádný úklid - Nový rok, majáles, Lan. kopa

řezání živičného podkladu do 10 cm

jízda traktoru

traktor Kioti - provoz stroje

administrativní práce - pasportizace, vyjadřování k záborům prostranství

jízda IVECO - sklápěč

oprava, údržba, čištění, výměna dopravního značení

práce s hutnící deskou nebo pěchem

práce s elektrickým kladivem

řezání betonového podkladu do 10 cm

strojní kropení komunikací a ostatních ploch

dodávka vody

chemická likvidace plevelů 

oprava kanalizačních vpustí (bez materiálu)

silniční vpustě - čištění

likvidace městského odpadu z úklidu města na skládce (smetky, kód 200 303)

ostatní ruční práce

ruční úklid - vysavač Billy Goat, Glutton s obsluhou

ruční úklid - vysavač odpadu s obsluhou, fukar

tepelná likvidace plevelů

drobné opravy komunikací

jízda IVECO Daily - hák. nosič



Položka m. j.
Sazba za měr. j. 

bez DPH r. 2022

NOVÁ sazba za 

měr. j. bez DPH
Poznámka

1186 ks/měs. 130,00 130,00 

1187 ks/měs. 80,00 80,00 

1188 ks/měs. 60,00 60,00 

1189 km 28,10 31?50

1191 t 450,00 450,00 *) 1 tuna je 0,60  m3, prodej dle ceny pořízení

1192 t 5 800,00 5 800,00 *) prodej dle ceny pořízení

1193 t 290,00 290,00 *) 1 tuna je 0,67  m3  prodej dle ceny pořízení

1160 měsíc 72 000,00 92 000,00 zvýšené sazby za držení pohotovosti

1161 hod. 330,00 360,00 

1162 hod. 745,00 635,00 dříve bylo s posypem

1171 hod. 734,00 755,00 

1172 hod. 648,00 710,00 

1174 hod. 734,00 734,00 

1175 hod. 734,00 840,00 

1176 hod. 583,00 665,00 

1177 hod. 680,00 755,00 

1178 km 30,20 35,50 

1179 hod. 648,00 721,00 

1112 hod. 330,00 360,00 

1189 km 28,10 31,50 

1184 hod. 367,00 432,00 

1199 hod. dle smlouvy

*) Nákup materiálu (štěrk, sůl apod.) se bude účtovat podle ceny pořízení a skutečné spotřeby. Uvedené ceny odpovídají současnému stavu a mohou se změnit podle situace na trhu.

přeúčtování prohrnování sněhu od externích dodavatelů

bobek - prohrnování sněhu, zametání 

traktor - jízda

bobek - nakládka

zajištění schůdnosti - ruční úklid

zajištění schůdnosti - multikára

sněhová fréza

Kramer - prohrnování sněhu

Kramer - nakládání a rozvoz materiálu, posypových boxů

traktor malý (Kioti) - prohrnování (chodníky)

traktor Proxima - prohrnování 

traktor Proxima - provoz, odvoz sněhu

zimní pohotovost

ruční údržba - doplňování posypem, zajišťování schůdnosti, rozmísťování boxů

multikára - prohrnování sněhu bez posypu

pronájem nádoby na posyp -střední žlutá

pronájem nádoby na posyp - střední zelená

doprava nádob na posyp, doprava posypu

posypový materiál frakce 2/4

posypová sůl

písek

Zimní údržba

Název služby

pronájem nádoby na posyp - malá oranž./černá



Položka m. j.
Sazba za měr. j. 

bez DPH r. 2022

NOVÁ sazba za 

měr. j. bez DPH
Poznámka

1112 hod. 330,00 360,00 

1202 hod. 330,00 380,00 

1206 hod. 330,00 380,00 

1208 hod. 351,00 400,00 

1209 hod. 330,00 360,00 bez spotřeby vody

1210 hod. 382,00 480,00 bez spotřeby vody, 1 pracovník

1211 m3 43,00 54,00 

1213 hod. 609,00 658,00 včetně dopravy po Lanškrouně

1214 hod. 886,00 960,00 

1215 hod. 362,00 410,00 

1216 t 440,00 440,00 

1217 měsíc 985,00 985,00 1 ks

1220 m2  2,69 2,90 vč. dopravy na místo sečení

1221 m2  1,23 1,80 vč. dopravy na místo sečení

1222 m2  3,76 3,82 svah nekalkulovat ?

1223 m2  2,56 2,52 svah nekalkulovat ?

1224 m2  2,89 3,10 vč. dopravy na místo sečení

1231 m2  3,90 vč. dopravy na místo sečení

1225 m2  4,75 4,77 svah nekalkulovat ?

1226 hod. 367,00 426,00 

1227 hod. 330,00 400,00 

1229 hod. 648,00 775,00 

1230 km 28,10 31,50 

1235 hod. 855,00 1 100,00 oblsuha plošiny a pracovník (bez uložení odpadu)

1250 hod. 330,00 360,00 

1251 hod. 250,00 330,00 

1279 hod. 405,00 430,00 administrativní práce

sečení a mulčování s traktorem (proxima)

doprava multikára

ošetření keřů z plošiny (ořezávání, prořezávání,…) + úklid

nakládka, vykládka

provoz multikáry (čekání)

                                        -  mulčování 

ruční sekání a mulčování (křovinořez, strunová sekačka) - rovina

ruční sečení a sběr - rovina

ruční sekání a mulčování (křovinořez, strunová sekačka) - svah nad 1:2

sečení s křovinořezem, ruční sekačkou

práce s motorovou pilou

strojní sekání rovina - sběr trávy

                              - mulčování

strojní sekání svah nad 1:2 - sběr trávy

práce s rotavátorem (kypření půdy)

štěpkování dřevního odpadu (obsluha 2 pracovníků)

ruční úklid - fukar s obsluhou

uložení bioodpadu z údržby zeleně

nájem květinové věže

údržba okrasné zeleně, ruční odborné zahradnické práce bez spotř. materiálu

kácení stromů vč. úklidu dřeva

zalévání ruční

zalévání strojní

dodávka vody

Péče o zeleň, zahradnické práce

Název služby

ostatní ruční práce

péče o stromy



Položka m. j.
Sazba za měr. j. 

bez DPH r. 2022

NOVÁ sazba za 

měr. j. bez DPH
Poznámka

1000 měsíc 160 000,00 182 000,00 12 měsíců

1001 měsíc 237 000,00 262 000,00 12 měsíců

1002 měsíc 81 000,00 81 000,00 8 měsíců, podle klimatických podmínek

1003 hod. 1 312,00 1 418,00 obsluha 2 zaměstnanců, vozidlo s řidičem

1004 hod. 1 312,00 1 418,00 obsluha 2 zaměstnanců, vozidlo s řidičem

1005 hod. 1 312,00 1 418,00 obsluha 2 zaměstnanců, vozidlo s řidičem

1006 hod. 1 312,00 1 418,00 obsluha 2 zaměstnanců, vozidlo s řidičem

1009 km 37,00 37,60 

1011 hod. 1 312,00 1 418,00 obsluha 2 zaměstnanců, vozidlo s řidičem

1012 t 440,00 440,00 

1013 hod. 330,00 360,00 

1108 km 28,10 31,50 

1015 hod. 330,00 360,00 

1279 hod. 405,00 430,00 

1080 měsíc 5 586,00 7 500,00 

1081 t 15,90 17,30 

1082 hod. 330,00 360,00 

1108 km 28,10 31,50 

1399 *)

    *)  Likvidace tříděných odpadů se účtuje podle skutečnosti fakturované odběratelem. TSL připočtou 10% na úhradu s tím spojených nákladů.

přeúčtování likvidace tříděných odpadů

administrativní práce

písník - fixní odměna za zajištění provozu

písník - uložení odpadu

likvidace černé skládky - práce 1 zaměstnance

likvidace černé skládky - doprava multikára

jízda Renault, IVECO EGP

svoz bioodapadu z kompostérů

likvidace bioodapdu z kompostérů, SM a biopopelnic

úklid sběrných hnízd a sběrných míst

doprava - multicar

práce 1 zaměstnance při likvidaci a svozu odpadů

provoz 4 sběrných míst

svoz plastu a papíru

svoz skla

svoz kovu

svoz komunálních odpadů od občanů - popel

Odpadové hospodářství

Název služby

provoz skládky

provoz sběrného dvora 



Položka m. j.
Sazba za měr. j. 

bez DPH r. 2022

NOVÁ sazba za 

měr. j. bez DPH
Poznámka

1271 měsíc 3 910,00 3 910,00 

1272 měsíc 3 660,00 5 600,00 
bude upřesněno dle cenové nabídky společnosti zajišťující 

profesionální úklid - pravidelnou desinfekci WC

1274 hod. 330,00 360,00 

1112 hod. 330,00 380,00 práce 1 zaměstnance

1112 hod. 330,00 360,00 práce 1 zaměstnance

1273 měsíc dle sml. MULA 2799/2020

1277 měsíc 2 200,00 2 200,00 za 1 ks

1280 měsíc dle smlouvy MULA 37504/2017

1279 hod. 405,00 430,00 

nájem reklamní plochy na vozidle MAN

provoz hřbitova

administrativní práce

ruční práce - úklid dětského hřiště, údržba městs. mobiliáře, kašny, laviček

údržba a opravy městského mobiliáře, dětských hřišť

instalace košů, laviček, květináčů, údržba kašny

provoz koupaliště bez nájmu kabiny

Ostatní práce a služby

Název služby

správa hřišt - denní kontroly 1 dětského hřiště 

úklid WC u 2 hřišť - Dv. Lány, Střelnice


